



Det är inte ofta du springer på ett band likt detta. Frågan är - har du någonsin gjort det?

The Fat är dina neonstinna drömmars längtan och ditt kärleksfyllda hjärtas stadiga puls. 80-talets känsla för produktion, melodier och starka texter möter en tidlöshet där välskrivna låtar är ledstjärnan. Var beredd på bomber och granater - rock'n'roll och powerballader!

Vi lovar att The Fat gör skäl för namnet. Det snålas inte på örongodis när denna Uppsala-septett tar ton. Med släpp av debutskiva kan du nu avnjuta härligheten hemma, på jobbet eller varför inte på gymmet?

The Fat utmanar dig - försök stå emot, försök stå still, försök att ha tråkigt - du vet innerst inne att du älskar det...

The Fat är:

Elin Eriksson - Sång

Kim Westin - Elgitarr

Markus Miljand - Elgitarr

Sigge Vestman - Synthesizer

Karl Olsson - Elbas

Kristoffer Widman - Trummor

Mats Bergström – Saxofon

Bio

Bandet bildades 2021 ur spillrorna av Karl Olsson and Power of people av Markus Miljand och Karl Olsson. Ambitionen var att spela rock och ha kul. Kim Westin och Kristoffer Widman anslöt och en period av utforskande, jammande och låtskrivande tog vid. Efter ett tag stod det klart detta kunde bli något riktigt bra varför planer smiddes på att spela in en debutskiva. Detta skulle bli en spektakulär liveskiva varför en lokal hyrdes för ändamålet. Giget ägde rum och inspelning gick bra. I publiken stod en viss Elin Eriksson (trummis i Hysterica) som efter spelningen gick fram till bandet och uttalade de bevingade orden "Jag kan få era låtar att skina som guld". Där och då blev hon medlem och planerna smiddes om en skivinspelning. Första delen av skivinspelningen ägde rum i Tobo Folkets Hus hösten 2022 där 6 låtar fästes. Sedan följde en period av inspelningar, omarrangeringar och även

inkorporerande av ännu en musiker i form av Mats Bergström. I takt med att låtarna blev klara väcktes tanken att detta förtjänar att bli ett helt album då det fanns gott om låtmaterial. Sagt och gjort så spelades grunderna för ytterligare 5 låtar in under 2023. Under 2023 och första halvan av 2024 har fokus legat på att färdigställa en fantastisk skiva. Skivan ska ses som uppföljare till bandets osläppta debut.

I maj 2024 var The Fat redo att hänföra en publik och första giget genomfördes med respons som "Bland det bästa jag hört i hela mitt liv" och "Ni borde spela på Sweden Rock". Bandet har därefter spelat runt om i Uppsala, bl.a. på Katalin och Kulturnatten, och har under denna period både förstärkt med Sigge Vestman på keyboard och finslipat en liveshow som är redo att gå på export.

5 september släpptes första singeln "Now and forever on" och 11 oktober singeln "We where the young". Debutalbumet "Emotion boulevard" släpptes 15 november på streamingtjänster och två veckor senare på vinyl vilket firades med en spektakulär och mycket uppskattad konsert.